
Warszawa, 15 kwietnia 2021 r.
DAZ.262.76.2020

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
w dniu 8 kwietnia 2021 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Nr 64/20/PN) na Świadczenie kompleksowych 
usług z zakresu zapewnienia zasobów ludzkich w obszarze IT dla Narodowego Centrum Badań 
i Rozwoju.

Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2019, poz. 2019 z późn. zm), 
Zamawiający informuję, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji do dnia 8 kwietnia 2021 r. do godz. 11:00 złożono 2 oferty.
Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 8 kwietnia 2021 r., godz. 12:00.

1. Termin realizacji zamówienia – 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy.
2. Zapłata wynagrodzenia, nastąpi zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy stanowiącymi 

załącznik do SWZ.

Wykaz ofert, które zostały złożone w terminie składania ofert :
Numer 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy

1.

IT Systems and Solutions Sp. z o.o.
ul. Syta 68a
02-993 Warszawa

Wykonawca w formularzu oferty w pkt 4) zaakceptował termin realizacji zamówienia oraz warunki 
płatności określone w SIWZ.

Cena oferty brutto: 6 256 394,00 zł 

2.

Britenet Sp. z o.o.
ul. Karolkowa 30
01-207

Wykonawca w formularzu oferty w pkt 4) zaakceptował termin realizacji zamówienia oraz warunki 
płatności określone w SIWZ.

Cena oferty brutto: 4 756 380,48 zł 

Monika Wąsowska 
Dyrektor Działu Zasobów Ludzkich

 /podpisano elektronicznie/


		2021-04-15T09:45:49+0000
	Monika Wąsowska




